
Uchwała Nr XXXV/413/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 22 października 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 15.587,00 złotych w:
1) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi , o 
kwotę 6.447,00 zł w tym:
a) wydatki bieżące 6.447,00 zł,

2) dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 Pozostała działalność  o kwotę 4.000,00 zł  w tym:
a) wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł,

3) dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  o kwotę 2.000,00 zł, w tym:
a) wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł.

4) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicza straż 
pożarna o kwotę 2.440,00 zł,
a) wydatki bieżące o kwotę 2.440,00 zł.

5) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 700,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 700,00 zł  

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 15.587,00 złotych w:
1) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 
9.007,00 zł w tym:
 wydatki bieżące o kwotę 9.007,00 złotych,

2)  dz.  921  Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego,  rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury o kwotę 1.300,00 zł w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 1.300,00 złotych, 

3) dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultur, świetlice i 
kluby o kwotę 2.140,00 zł w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 2.140,00 złotych, 

4) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
700,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 700,00 zł 

5) dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
2.440,00 złotych, w tym na: 
a) na wydatki bieżące o kwotę 2.440,00 zł  

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


